MONTEPREMI 

9.1. Si prevede di erogare sino a n. 3.171 Premi, di cui n. 64 premi A, n. 64 premi B, n. 416 premi C, n. 28 premi D, n. 

340 premi E, n. 831 premi F, n. 493 premi G, e n. 935 premi H. 

9.2. Il valore complessivo dei Premi è pari a € 150.212,90 

(centocinquantamiladuecentododici/90). 

9.3. Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, Samsung ha provveduto a versare la cauzione a 

favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy, pari al 20% del valore del montepremi stimato. 

Articolo X. MODALITÀ DI SVOLGIMENTO

[...]

Articolo IX. MONTEPREMI 

9.1. Si prevede di erogare sino a n. 166 Premi, di cui n. 3 premi A, n. 3 premi B, n. 22 premi C, n. 1 premi D, n. 18 

premi E, n. 44 premi F, n. 26 premi G, e n. 49 premi H. 

9.2. Il valore complessivo dei Premi è pari a € 5.493,40 

(cinquemilaquattrocentonovantatre/40). 

9.3. Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, Samsung ha provveduto a versare la cauzione a 

favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy, pari al 20% del valore del montepremi stimato. 

Articolo X. MODALITÀ DI SVOLGIMENTO